索引号：
11220000013544541J/2025-

02438
分类： 程造价管理;公示

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 12 月 15 日

标题：
关于对 2024-2025 年度吉林省工程造价咨询企业信用风险分类复核结果

的公示

发文字号： 吉建造站〔2025〕10 号 发布日期： 2025 年 12 月 18 日

  关于对 2024-2025 年度吉林省工程造价咨询企业

信用风险分类复核结果的公示

  吉建造站〔2025〕10 号

各有关单位：

  按照《2024-2025 年度全省工程造价咨询企业信用风险分类工作方案》

（吉建造站〔2025〕7 号），省、市（州）工程造价管理机构联合开展了 2024-

2025 年度全省工程造价咨询企业信用风险分类工作。

  自愿参与此次信用风险分类的工程造价咨询企业 148 户，经各市（州）工

程造价管理机构初评和省造价站复核，信用风险分类为 A类的 42 户、B 类的 75

户、C类的 30 户、D类的 1户。现将复核结果予以公示（详见附件 1）。

  公示期为 2025 年 12 月 15 日至 12 月 19 日。公示期内，任何单位或个人如

对复核结果存有异议，请填写《复核结果异议申请表》（附件 2），并提供真

实身份信息、有效联系方式、异议内容及相关证明材料，报送至省造价站。公
示期满后，不再受理异议材料。

  联 系 人： 韩志刚 杨佳琦

  联系电话：0431-88940910

  联系地址：长春市同志街 900 号

  邮 编：130051

  附件：1.2024-2025 年度吉林省工程造价咨询企业信用风险分类复核结果

        2.复核结果异议申请表

  吉林省建设工程造价管理站

  2025 年 12 月 15 日

初审：韩志刚

复审：李云霞

终审：封莎